
Mata Kuliah SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

Periode 2021/2022 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 02 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu ZULKARNAINI

Jumlah Peserta 22

Jumlah Pertemuan -

Pertemuan 1

Waktu 21-09-2021 s/d 28-09-2021

Judul PERTEMUAN 1

Deskripsi Pertemuan 1

Kehadiran Mahasiswa 81.82 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 1 19

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 28-09-2021 s/d 05-10-2021

Judul PERTEMUAN 2

Deskripsi PERTEMUAN 2

Kehadiran Mahasiswa 81.82 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 2 18

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 05-10-2021 s/d 12-10-2021

Judul PERTEMUAN 3

Deskripsi PERTEMUAN 3

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 3 18

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 19-10-2021 s/d 26-10-2021

Judul PERTEMUAN 4

Deskripsi PERTEMUAN 4

Kehadiran Mahasiswa 54.55 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan 4 12

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 26-10-2021 s/d 02-11-2021

Judul PERTEMUAN 5

Deskripsi PERTEMUAN 5

Kehadiran Mahasiswa 50.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 5 12

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 02-11-2021 s/d 09-11-2021

Judul PERTEMUAN 6

Deskripsi PERTEMUAN 6

Kehadiran Mahasiswa 31.82 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif



1 PERTEMUAN 6 8

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 16-11-2021 s/d 23-11-2021

Judul PERTEMUAN 7

Deskripsi PERTEMUAN 7

Kehadiran Mahasiswa 40.91 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 7 10

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 09-11-2021 s/d 09-11-2021

Judul TM8

Deskripsi UTS SIM

Kehadiran Mahasiswa 95.45 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Kumpul kartu ujian Kumpul kartu 13 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 Ujian tengah semester SIM UTS 0 menit 69,81

Pertemuan 9

Waktu 23-11-2021 s/d 30-11-2021

Judul PERTEMUAN 9

Deskripsi PERTEMUAN 9

Kehadiran Mahasiswa 31.82 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 9 7



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 30-11-2021 s/d 07-12-2021

Judul PERTEMUAN 10

Deskripsi PERTEMUAN 10

Kehadiran Mahasiswa 36.36 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 10 9

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 07-12-2021 s/d 14-12-2021

Judul PERTEMUAN 11

Deskripsi PERTEMUAN 11

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 11 9

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 21-12-2021 s/d 28-12-2021

Judul PERTEMUAN 12

Deskripsi PERTEMUAN 12

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 12 6

Tugas



No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 18-09-2021 s/d 18-09-2021

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 18-09-2021 s/d 18-09-2021

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 18-09-2021 s/d 18-09-2021

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 16

Waktu 04-01-2022 s/d 04-01-2022

Judul TM16

Deskripsi UAS SIM

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 TM16 UAS 0 menit 73



2/2/22, 11:24 AM eStudy

https://estudy.stei.ac.id/pengajar/KehadiranDosen/rekap?kuliah_id=c1NyOXArNCsvZTVPZUlCckpLR3ZaQT09 1/1

# NIM Nama
Pertemuan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 21160000286 CALVIN ABELLINO FRENALDY                

2 21160000348 JULI MATSTUTI LEMA                

3 21177500451 CAHYA KURNIA WULANDARI                

4 21180000472 WINNY LIDYASNATH TIGE LAILOGO                

5 21190000090 YASMIN AURA WIDAKUSWARA                

6 21190000251 RINALDY ISMAIL LUBIS                

7 21190000315 MUHAMMAD HESSEIN HAEKAL                

8 21190000333 AMANULLAH NABIL ZAIN                

9 21190000411 LUTHFIA KHAIRUNNISA                

10 21190600177 MUHAMMAD REIHAN APRIZAL                

11 21190600427 AHMAD RIFKY SAPUTRA                

12 21190600432 SITI MUNIFAH                

13 21190600433 SHELLA AURELIANA                

14 21190600435 CINDY FATIKAH SARI                

15 21200000130 VIVI YOLANDA SINABANG                

16 21200000151 IKA SAFITRI                

17 21205600001 BAGUS SOFYAN                

18 21205600003 ANISAH NUR AFIFAH                

19 21205600004 AHMAD FAUZAN ABRAR                

20 21205600005 SUSAN ARLINA SIMATUPANG                

21 21207600001 DWI MARSONO                

22 21217600008 MUHAMMAD WAHYU HIDAYAT                

Keterangan :

 : Memenuhi nilai kehadiran minimal
  : Tidak memenuhi nilai kehadiran minimal
  : Pertemuan Offline
  : Pertemuan belum dibuat

 Kehadiran Mahasiswa

Periode 2021/2022 Ganjil Kelas Reguler 02

Mata Kuliah MJN260 - SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

 Export Excel



2/2/22, 10:13 AM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1003&idmakulupdate=MJN260&jeniskelasupdate=01&kelasupdate=02&iddosenupd… 1/2

Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN260/2
Mata Kuliah : SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

Semester : 2021/2022Ganjil
Pengajar : ZULKARNAINI 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21160000286 CALVIN ABELLINO FRENALDY 100 80 73 70 76.9 3.5 B+

2 21160000348 JULI MATSTUTI LEMA 100 80 75 72 78.09 3.75 A-

3 21177500451 CAHYA KURNIA WULANDARI 100 80 73 70 76.9 3.5 B+

4 21180000472 WINNY LIDYASNATH TIGE LAILOGO 100 80 72 71 76.9 3.5 B+

5 21190000090 YASMIN AURA WIDAKUSWARA 100 80 71 70 76.3 3.5 B+

6 21190000251 RINALDY ISMAIL LUBIS 100 80 73 71 77.2 3.75 A-

7 21190000315 MUHAMMAD HESSEIN HAEKAL 100 80 77 73 79 3.75 A-

8 21190000333 AMANULLAH NABIL ZAIN 100 80 71 73 77.2 3.75 A-

9 21190000411 LUTHFIA KHAIRUNNISA 100 80 35 72 66.09 2.75 B-

10 21190600177 MUHAMMAD REIHAN APRIZAL 100 80 71 40 67.3 2.75 B-

11 21190600427 AHMAD RIFKY SAPUTRA 100 80 78 72 79 3.75 A-

12 21190600432 SITI MUNIFAH 100 80 72 72 77.2 3.75 A-

13 21190600433 SHELLA AURELIANA 100 80 73 71 77.2 3.75 A-

14 21190600435 CINDY FATIKAH SARI 100 80 74 74 78.4 3.75 A-

15 21200000130 VIVI YOLANDA SINABANG 100 80 72 70 76.59 3.5 B+

16 21200000151 IKA SAFITRI 100 80 72 69 76.3 3.5 B+

17 21205600001 BAGUS SOFYAN 100 80 71 71 76.59 3.5 B+

18 21205600003 ANISAH NUR AFIFAH 100 80 71 71 76.59 3.5 B+

19 21205600004 AHMAD FAUZAN ABRAR 100 80 71 71 76.59 3.5 B+



2/2/22, 10:13 AM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1003&idmakulupdate=MJN260&jeniskelasupdate=01&kelasupdate=02&iddosenupd… 2/2

20 21205600005 SUSAN ARLINA SIMATUPANG 100 80 74 71 77.5 3.75 A-

21 21207600001 DWI MARSONO 100 80 76 72 78.4 3.75 A-

22 21217600008 MUHAMMAD WAHYU HIDAYAT 92.86 9.28 0 E

Total 2192.86 1680 1495 1466 1611.59 0

Rata-rata 99.68 76.36 67.95 66.64 73.25 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 20-11-2021 s.d 22-11-2021
2 18-01-2022 s.d 20-01-2022
3 18-01-2022 s.d 20-01-2022
4 15-01-2022 s.d 18-01-2022


